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Vireillepanija kaupunki-infrajohtaja Kari Hällström 
 
Asia Kaupunki-infran turvallisuuskoordinaattorien 

nimeäminen vuodelle 2026 
 
Valtioneuvoston asetus rakennustyön turvallisuudesta tuli voimaan 
1.6.2009. Asetuksen mukaan rakennuttajan on nimettävä jokaiseen 
rakennushankkeeseen hankkeen vaativuutta vastaava 
turvallisuuskoordinaattori. Turvallisuuskoordinaattorin on 
huolehdittava työmaan turvallisuutta ja terveellisyyttä koskevista 
toimenpiteistä ja siitä, että tarvittavat turvallisuusasiakirjat ja 
suunnitelmat ovat kunnossa ja tarpeelliset tarkastukset tulevat 
tehdyksi. Tehtävään liittyy laiminlyöntitapauksissa rikosoikeudellinen 
vastuu. 
 
Konsulttipalveluiden korkeiden kustannuksien ja kasvavan 
kohdemäärän johdosta on järkevää suorittaa turvallisuuskoordinointi 
mahdollisimman kattavasti oman henkilöstön voimin. Tehtävän 
vastuullisuuden vuoksi on perusteltua myöntää tehtävän 
hoitamisesta rahallinen korvaus. Toimivalta asiassa on 
kaupunkikehitysjohtajalla. Henkilöstöasian neuvottelukunta on 
puoltanut esitystä 30.1.2025. 
 

Toimivallan peruste Porvoon kaupungin hallintösääntö § 69 
 

Päätös Päätän nimittää suunnittelupäällikkö Elina Leppäsen 
suunnittelutöiden, kunnossapitopäällikkö Keijo Lehtikankaan 
kunnossapitotöiden, katurakennuspäällikkö Markus Karvosen 
päällystystöiden sekä yhdyskuntasuunnittelija Katja Forsellin 
pilaantuneiden maiden kunnostustöiden 
turvallisuuskoordinaattoreiksi vuodelle 2026.  
 
VNa 205/2009:n asettamat rakennushankkeiden 
turvallisuusääntöjen ja menettelyehtojen suorittaminen vaatii 
kaupungin uudis- ja perusparannustöiden osalta työmäärän 
jakamista. Päätän nimetä katutarkastaja Torbjörn Karlssonin ja 
katurakennuspäällikkö Markus Karvosen rakennustöiden 
turvallisuuskoordinaattoreiksi vuodelle 2026.  
 
Suunnittelupäällikölle, katurakennuspäällikölle, 
kunnossapitopäällikölle, yhdyskuntasuunnittelijalle ja 
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katutarkastajalle maksetaan TS TVA-järjestelmän mukainen 
erillislisä lisävastuusta palkkaan ajaksi 1.1-31.12.2026. 
Suunnittelupäällikkö Leppäselle, katurakennuspäällikkö Karvoselle, 
kunnossapitopäällikkö Lehtikankaalle sekä yhdyskuntasuunnittelija 
Forsellille maksetaan 226,74 €/ kk erillislisä ja katutarkastaja 
Karlssonille maksetaan 453,48 €/ kk erillislisä palkkaan 
lisävastuusta ajalla 1.1.-31.12.2026. Korvaus kirjataan järjestelmään 
koodilla erillislisä lisävastuusta.  
 
Turvallisuuskoordinaattorit sijaistavat lajeista riippumatta 
tarvittaessa toisiaan. 
 
Dan Mollgren 
Kaupunkikehitysjohtaja 
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